WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 04.372.020/0001-44 I.E.: 9023144821
AV. NATALINO FAUST, 591 - PE. ULRICO - CEP: 85604-443

uJeroran

Assinado de forma

Telefone: (46) 3211-5000 Fax: (46) 3211-5000 WERBRAN Giita] WERBRAN
E-mail: Cidade: Francisco Beltrdao - PR igital por
DISTRIBUIDORA DISTRIBUIDORA DE
N° 372234 - BASE PARA LICITAGAO DE MEDICAMENTOS

Edital No.: S/N

Abertura: 15/09/2022 as 13:39

Cliente: FUNDO MUN DE SAUDE DE NOVA ESP DO SUDOES PR
CPF/CNPJ: 8956201000179

MEDICAMENTOS LTDA:043720200001
LTDA:043720200 44

Dados: 2022.09.15

Vigéncia: 15/11/2022 Validade da proposta: 60 DIAS Prazo de Pgto.: 30 DIAS 00144 14:23:57 -03'00'
Prazo de Entrega: 10 DIAS Tipo de Frete.:
Dados p/ Pgto.: BANCO DO BRASIL AG 0616-5 C/C 9553-2
Lote: 1 Item Dados Qtde. VIr Unitario Total
1 Nome Quimico: 01.01.00249 - AAS 100MG CPR C/500 Laboratério: BRASTERAP 5000.00 0,08 400,00
Nome Comercial: SALICETIL INF T00MG CPR BTER 50X10 Reg. MS:1003800430034 Proced.: Nacional
Apresentag&o: UN Embalagem: UN DCB:
Psicotropico: NAO . Port. Psicot.:
Valor Unitdrio: OITO CENTESIMOS
Valor Total: QUATROCENTOS
2 Nome Quimico: 01.02.02812 - ACICLOVIR 200MG CPR C/25 Laboratério: PHARLAB 400.00 0,40 160,00
Nome Comercial: GEN ACICLOVIR 200MG CPR C/25 Reg. MS:1410700970027 Proced.: Nacional
Apresentagédo: UN Embalagem: UN DCB:
Psicotropico: NAO ] Port. Psicot.:
Valor Unitario: QUARENTA CENTESIMOS
Valor Total: CENTO E SESSENTA
3 Nome Quimico: 01.01.04253 - AC FOLICO 5MG CPR C/500 Laboratério: NATULAB 2000.00 0,07 140,00
Nome Comercial: AFOLIC SMG CPR 25X20 Reg. MS:1384100500167 Proced.: Nacional
Apresentagao: UN Embalagem: UN DCB:
Psicotropico: NAO . Port. Psicot.:
Valor Unitario: SETE CENTESIMOS
Valor Total: CENTO E QUARENTA
6 Nome Quimico: 01.01.03544 - AGUA P/INJECAO AMP IM/IV FP 10ML Laboratério: FARMACE 8000.00 0,65 5.200,00
Nome Comercial: AGUA P/INJECAO 10ML IM/IV AMP C/200 PVC Reg. MS:1108500110066 Proced.: Nacional
Apresentagao: AMP Embalagem: AMP DCB:
Psicotropico: NAO Port. Psicot.:
Valor Unitario: SESSENTA E CINCO CENTESIMOS
Valor Total: CINCO MIL E DUZENTOS
7 Nome Quimico: 01.01.03242 - ALBENDAZOL 400MG CPR C/1 Laboratério: GREENPHARM 100.00 1,40 140,00
Nome Comercial: BENZOL 400 MG CPR C/1 Reg. MS:1201900080058 Proced.: Nacional
Apresentagdo: UN Embalagem: UN DCB:
Psicotropico: NAO ] Port. Psicot.:
Valor Unitario: UM INTEIRO E QUARENTA CENTESIMOS
Valor Total: CENTO E QUARENTA
8 Nome Quimico: 01.01.03243 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP 10ML Laboratério: GREENPHARM 300.00 3,00 900,00

Nome Comercial: BENZOL 40MG/ML SUSP 10ML
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRES

Valor Total: NOVECENTOS

Reg. MS:1201900080025
Embalagem: UN
Port. Psicot.:

Proced.: Nacional
DCB:
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Nome Quimico: 01.02.03933 - ALENDRONATO SOD 70MG CPR C/4
Nome Comercial: GEN ALENDRONATO SOD 70MG CPR C/4
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA CENTESIMOS

Valor Total: SESSENTA

Nome Quimico: 01.071.03604 - CLOPIDOGREL 75MG CPR C/28
Nome Comercial: CLOPIPLAX 75MG CPR C/28

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: CINQUENTA E TRES CENTESIMOS

Valor Total: MIL E SESSENTA

Nome Quimico: 01.01.04613 - CAPTOPRIL 25MG CPR C/750
Nome Comercial: CAPOX 25MG CPR C/750

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: SEIS CENTESIMOS

Valor Total: TRINTA E SEIS

Nome Quimico: 01.01.03778 - CARVEDILOL 25MG CPR C/30
Nome Comercial: CARDBET 25MG CPR C/30

Apresentagéo: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA CENTESIMOS

Valor Total: MIL E QUINHENTOS

Nome Quimico: 01.02.01598 - CARVEDILOL 12,5MG CPR C/60
Nome Comercial: GEN CARVEDILOL 12,5MG CPR C/60
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: ZERO

Valor Total: ZERO

Nome Quimico: 01.02.02073 - CARVEDILOL 12,5MG CPR C/30
Nome Comercial: GEN CARVEDILOL 12,5MG CPR C/30 PVC
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: MIL

Nome Quimico: 01.071.03602 - CARVEDILOL 3,125MG CPR C/30
Nome Comercial: CARDBET 3,125MG CPR C/30

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: MIL

Nome Quimico: 01.02.03997 - CEFALEXINA 500MG CPR C/10
Nome Comercial: GEN CEFALEXINA 500MG CPR C/10
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: UM

Valor Total: DOZE MIL

Nome Quimico: 01.01.00943 - CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/14
Nome Comercial: CIPROFLOXATRIN 500MG CPR C/14
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: SESSENTA CENTESIMOS

Valor Total: TRES MIL

Nome Quimico: 01.01.05015 - METOCLOPRAMIDA 10MG CPR C/20

Laboratério: DELTA

Reg. MS:1044002050010
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NOVA QUIM
Reg. MS:1058307180023
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GEOLAB
Reg. MS:1542300010111
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NOVA QUIM
Reg. MS:1267503280177
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NOVA QUIM
Reg. MS:1267502420137
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: BIOLAB
Reg. MS:1049201860161
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NOVA QUIM
Reg. MS:1267503280029
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: EMS

Reg. MS:1023511560170
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GLOBO

Reg. MS:1053501790027
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: BELFAR

200.00
Proced.: Nacional
DCB:

2000.00
Proced.: Nacional
DCB:

600.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

12000.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

3000.00

0,30

0,53

0,06

0,30

0,00

0,20

0,20

1,00

0,60

0,20

60,00

1.060,00

36,00

1.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

12.000,00

3.000,00

600,00



85

93

101

102

107

108

126

129

142

Nome Comercial: PLABEL 10MG CPR C/20
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: SEISCENTOS

Nome Quimico: 01.01.00135 - METOCLOPRAMIDA GTS 10ML
Nome Comercial: PLABEL 4MG GTS 10ML

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRES INTEIROS E QUINZE CENTESIMOS

Valor Total: MIL DUZENTOS E SESSENTA

Nome Quimico: 01.01.01935 - DIAZEPAM 5MG CPR C/1000
Nome Comercial: SANTIAZEPAM 5MG CPR C/1000 PVC
Apresentagao: UN

Psicotropico: SIM

Valor Unitario: ONZE CENTESIMOS

Valor Total: QUINHENTOS E CINQUENTA

Nome Quimico: 01.02.03842 - DIPIRONA 500MG CPR C/20
Nome Comercial: GEN DIPIRONA SODICA 500MG CPR C/20
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE E TRES CENTESIMOS

Valor Total: NOVE MIL E DUZENTOS

Nome Quimico: 01.01.01075 - DIPIRONA 500MG/ML IM/IV AMP 2ML
Nome Comercial: HYNALGIN 500MG/ML IM/IV 2ML AMP C/100
Apresentagado: AMP

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: QUATRO INTEIROS E OITENTA E NOVE CENTESIMOS
Valor Total: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA

Nome Quimico: 01.02.01922 - ENALAPRIL 10MG CPR C/30
Nome Comercial: GEN ENALAPRIL 10MG CPR C/30
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: OITO CENTESIMOS

Valor Total: VINTE E QUATRO

Nome Quimico: 01.01.04549 - ENALAPRIL 20MG CPR C/500
Nome Comercial: PRESSOMEDE 20MG CPR C/500
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: QUINZE CENTESIMOS

Valor Total: QUARENTA E CINCO

Nome Quimico: 01.02.03074 - FLUOXETINA 20MG CPS C/30
Nome Comercial: GEN FLUOXETINA 20MG CPS C/30
Apresentagao: UN

Psicotropico: SIM

Valor Unitario: DEZESSEIS CENTESIMOS

Valor Total: CINCO MIL E SEISCENTOS

Nome Quimico: 01.01.00852 - FUROSEMIDA 40MG CPR C/20
Nome Comercial: DIUREMIDA 40MG CPR C/20
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DEZOITO CENTESIMOS

Valor Total: TREZENTOS E SESSENTA

Nome Quimico: 01.01.04930 - HEPARINA SODICA 5000UI AMP SUBC 0,25ML
Nome Comercial: PARINEX 5000UI AMP SC 0,25ML C/50

Reg. MS:1057100860035
Embalagem: UN
Port. Psicot.:

Laboratério: BELFAR
Reg. MS:1057100860027
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: SANTISA
Reg. MS:1018600190100
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GREENPHARM
Reg. MS:1201901250046
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: HYPOFARMA
Reg. MS:1038700180012
Embalagem: AMP

Port. Psicot.:

Laboratério: ALTEFAR
Reg. MS:1057101580044
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: MEDQUIMICA
Reg. MS:1091700500196
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: MEDQUIMICA
Reg. MS:1091701030029
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GEOLAB
Reg. MS:1542300230012
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: HIPOLABOR
Reg. MS:1134302000018

Proced.: Nacional
DCB:

400.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

40000.00
Proced.: Nacional
DCB:

5000.00
Proced.: Nacional
DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

35000.00
Proced.: Nacional
DCB:

2000.00
Proced.: Nacional
DCB:

500.00
Proced.: Nacional

3,15

0,11

0,23

4,89

0,08

0,15

0,16

0,18

15,00

1.260,00

550,00

9.200,00

24.450,00

24,00

45,00

5.600,00

360,00

7.500,00



144

148

150

154

155

156

158

167

169

Apresentagao: AMP

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: QUINZE

Valor Total: SETE MIL E QUINHENTOS

Nome Quimico: 01.02.03299 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR C/500
Nome Comercial: GEN HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR 25X20 PVC

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitério: CINCO CENTESIMOS
Valor Total: QUINZE

Nome Quimico: 01.01.02324 - IBUPROFENO 300MG CPR C/20
Nome Comercial: ALGY FLANDERIL 300MG CPR C/20
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA CENTESIMOS

Valor Total: NOVECENTOS

Nome Quimico: 01.01.02325 - IBUPROFENO 600MG CPR C/20
Nome Comercial: ALGY FLANDERIL 600MG CPR C/20
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA CENTESIMOS

Valor Total: SETE MIL E QUINHENTOS

Nome Quimico: 01.01.00905 - ITRACONAZOL 100MG CPS C/15
Nome Comercial: TRAXONOL 100MG CPS C/15

Apresentagéo: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: UM INTEIRO E SESSENTA E CINCO CENTESIMOS
Valor Total: TRINTA E TRES

Nome Quimico: 01.02.03485 - IVERMECTINA 6MG CPR C/500
Nome Comercial: GEN IVERMECTINA 6MG CPR 125X4 PVC
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: UM INTEIRO E OITENTA CENTESIMOS

Valor Total: SETECENTOS E VINTE

Nome Quimico: 03.01.02789 - LACTULOSE 667MG/ML SOL ORAL AMEIXA 120ML

Nome Comercial: LACTULOSE AMEIXA 667MG/ML 120ML HOSP
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: NOVE INTEIROS E NOVENTA E NOVE CENTESIMOS

Valor Total: MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO INTEIROS E CINQUENTA CENTESIMOS
Nome Quimico: 01.03.02717 - LEVODOPA/BENSERAZIDA 200/50MG CPR C/30

Nome Comercial: EKSON 200/50MG CPR C/30 (NAC)
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRES INTEIROS E CINQUENTA CENTESIMOS
Valor Total: QUATORZE MIL

Nome Quimico: 01.01.02360 - LORATADINA 10MG CPR C/12
Nome Comercial: LORASLIV 10MG CPR C/12

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DEZOITO CENTESIMOS

Valor Total: SETECENTOS E VINTE

Nome Quimico: 01.02.03374 - LOSARTANA POT 50MG CPR C/960
Nome Comercial: GEN LOSARTANA POT 50MG CPR 32X30 PVC
Apresentagdo: UN

Embalagem: AMP
Port. Psicot.:

Laboratério: MEDQUIMICA
Reg. MS:1091700930042
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: VITAMEDIC
Reg. MS:1039200650018
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: VITAMEDIC
Reg. MS:1039200650026
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GEOLAB
Reg. MS:1542300090032
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratoério: VITAMEDIC
Reg. MS:1039201670039
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: N T S
Reg. MS:
Embalagem: UN
Port. Psicot.:

Laboratério: ACHE

Reg. MS:1057304430020
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: VITAMEDIC
Reg. MS:1039201260019
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PRATI
Reg. MS:1256802020228
Embalagem: UN

DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

3000.00
Proced.: Nacional
DCB:

25000.00
Proced.: Nacional
DCB:

20.00
Proced.: Nacional
DCB:

400.00
Proced.: Nacional
DCB:

150.00
Proced.: Nacional
DCB:

4000.00
Proced.: Nacional
DCB:

4000.00
Proced.: Nacional
DCB:

600.00
Proced.: Nacional
DCB:

0,05

0,30

0,30

1,65

1,80

9,99

3,50

0,18

0,12

15,00

900,00

7.500,00

33,00

720,00

1.498,50

14.000,00

720,00

72,00
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Psicotropico: NAO ]
Valor Unitario: DOZE CENTESIMOS
Valor Total: SETENTA E DOIS

Nome Quimico: 01.01.00867 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR C/20
Nome Comercial: HYSTIN 2MG CPR C/20

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DOZE CENTESIMOS

Valor Total: TREZENTOS E SESSENTA

Nome Quimico: 01.02.03007 - METFORMINA 850MG CPR C/200
Nome Comercial: GEN METFORMINA 850MG CPR 20X10 PVC
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DEZESSEIS CENTESIMOS

Valor Total: QUARENTA E OITO

Nome Quimico: 01.01.03367 - METOPROLOL TART 100MG CPR C/30
Nome Comercial: MICLOX 100MG CPR C/30

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA E CINCO CENTESIMOS

Valor Total: VINTE E UM

Nome Quimico: 01.01.05076 - GUACO MIKANIA GLOMERATA MEL MENTOL 120ML

Nome Comercial: GUACO MEL MENTOL XPE 120ML PVC
Apresentagédo: FR

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: SEIS INTEIROS E OITENTA CENTESIMOS
Valor Total: DOIS MIL SETECENTOS E VINTE

Nome Quimico: 01.01.03675 - NIMESULIDA 100MG CPR C/12
Nome Comercial: SCAFLOGIN 100MG CPR C/12
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: DOIS MIL

Nome Quimico: 01.01.04536 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSP 50ML FRAMB
Nome Comercial: NISTAMAX 100.000UI/ML SUSP 50ML FRAMB
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitério: OITO INTEIROS E SETENTA E QUATRO CENTESIMOS

Valor Total: DUZENTOS E SESSENTA E DOIS INTEIROS E VINTE CENTESIMOS

Nome Quimico: 01.01.03411 - OMEPRAZOL 20MG CPS C/56
Nome Comercial: NOVOPRAZOL POTE 20MG CPS C/56
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DEZOITO CENTESIMOS

Valor Total: CINCO MIL E QUATROCENTOS

Nome Quimico: 01.03.03862 - ONDANSETRONA 4MG CPR C/30
Nome Comercial: VONAU FLASH 4MG CPR ORODISP C/30
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DOIS INTEIROS E QUINZE CENTESIMOS

Valor Total: MIL E SETENTA E CINCO

Nome Quimico: 01.01.01427 - PARACETAMOL 500MG CPR C/20
Nome Comercial: DORSANOL 500MG CPR C/20

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Port. Psicot.:

Laboratério: GEOLAB
Reg. MS:1542300120012
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PRATI

Reg. MS:1256801510027
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: MULTILAB
Reg. MS:1181900790057
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NATULAB
Reg. MS:1384100320150
Embalagem: FR

Port. Psicot.:

Laboratério: GLOBO

Reg. MS:1053501240043
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NATULAB
Reg. MS:1384100280108
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GLOBO

Reg. MS:1053501780099
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: BIOLAB
Reg. MS:1097401940371
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: MULTILAB
Reg. MS:1181902170056
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

3000.00
Proced.: Nacional
DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

60.00
Proced.: Nacional
DCB:

400.00
Proced.: Nacional
DCB:

10000.00
Proced.: Nacional
DCB:

30.00
Proced.: Nacional
DCB:

30000.00
Proced.: Nacional
DCB:

500.00
Proced.: Nacional
DCB:

35000.00
Proced.: Nacional
DCB:

0,12

0,16

0,35

6,80

0,20

8,74

0,18

215

0,30

360,00

48,00

21,00

2.720,00

2.000,00

262,20

5.400,00

1.075,00

10.500,00
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Valor Unitario: TRINTA CENTESIMOS
Valor Total: DEZ MIL E QUINHENTOS

Nome Quimico: 01.01.05003 - PERMETRINA LOCAO 1% 60ML
Nome Comercial: PERMENATI LOCAO 1% FR 60ML
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: OITO

Valor Total: DUZENTOS E QUARENTA

Nome Quimico: 01.01.03782 - PERMETRINA LOCAO 5% 60ML
Nome Comercial: PERMENATI LOCAO 5% FR 60ML
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: NOVE

Valor Total: DUZENTOS E SETENTA

Nome Quimico: 01.02.03438 - PROPRANOLOL 40MG CPR C/40
Nome Comercial: GEN PROPRANOLOL 40MG CPR C/40
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: NOVE CENTESIMOS

Valor Total: VINTE E SETE

Nome Quimico: 01.02.04184 - RIVAROXABANA 10MG CPR C/30
Nome Comercial: GEN RIVAROXABANA 10MG CPR REV C/30
Apresentagdo: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DOIS

Valor Total: SEISCENTOS

Nome Quimico: 01.01.01856 - SAIS P/ REIDRAT ORAL NATURAL 4X27,9G
Nome Comercial: POLYDRAT PO NATURAL ENV C/4

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitéario: DOIS

Valor Total: DOIS MIL

Nome Quimico: 01.02.02487 - SINVASTATINA 20MG CPR C/30
Nome Comercial: GEN SINVASTATINA 20MG CPR C/30
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: VINTE E QUATRO

Nome Quimico: 01.02.02488 - SINVASTATINA 40MG CPR C/30
Nome Comercial: GEN SINVASTATINA 40MG CPR C/30
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: TRINTA E CINCO CENTESIMOS

Valor Total: TREZENTOS E QUINZE

Nome Quimico: 01.02.04328 - SULFAMET/TRIMET 200/40MG/5ML SUSP 100ML
Nome Comercial: GEN SULFAMETOXAZOL /TRIMET 200/40MG 100ML PVC
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: DEZ INTEIROS E CINQUENTA CENTESIMOS

Valor Total: MIL E CINQUENTA

Nome Quimico: 01.01.03336 - AC VALPROICO 250MG CPS C/25
Nome Comercial: EPILENIL 250MG FR CPR C/25

Apresentagéo: UN

Psicotropico: SIM

Valor Unitario: QUARENTA E CINCO CENTESIMOS

Laboratério: NATIVITA
Reg. MS:1476100110011
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: NATIVITA
Reg. MS:1476100110089
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: GLOBO

Reg. MS:1053501920011
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PHARLAB
Reg. MS:1410706380027
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PHARMASC
Reg. MS:1171700190016
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PHARLAB
Reg. MS:1410701080068
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: PHARLAB
Reg. MS:1410701080106
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: VITAMEDIC
Reg. MS:1039201700051
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

Laboratério: BIOLAB
Reg. MS:1097400460023
Embalagem: UN

Port. Psicot.:

30.00
Proced.: Nacional
DCB:

30.00
Proced.: Nacional
DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

300.00
Proced.: Nacional
DCB:

1000.00
Proced.: Nacional
DCB:

120.00
Proced.: Nacional
DCB:

900.00
Proced.: Nacional
DCB:

100.00
Proced.: Nacional
DCB:

2000.00
Proced.: Nacional
DCB:

8,00

9,00

0,09

2,00

2,00

0,20

0,35

10,50

0,45

240,00

270,00

27,00

600,00

2.000,00

24,00

315,00

1.050,00

900,00



248

253

256

257

Valor Total: NOVECENTOS

Nome Quimico: 01.01.03190 - DICLOFENACO POT 50MG CPR C/20
Nome Comercial: POLTAX 50MG CPR C/20

Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: VINTE CENTESIMOS

Valor Total: MIL E DUZENTOS

Nome Quimico: 01.01.04608 - HIOSCINA/DIPIRONA CPR C/20
Nome Comercial: ESCOPEN 250MG CPR C/20 (IMP)
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: SETENTA E CINCO CENTESIMOS

Valor Total: VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS

Nome Quimico: 01.02.00202 - BUPROPIONA 150MG CPR C/60
Nome Comercial: GEN BUPROPIONA 150MG CPR C/60 PVC (NAC)
Apresentagao: UN

Psicotropico: SIM

Valor Unitario: SETENTA E QUATRO CENTESIMOS

Valor Total: DOIS MIL DUZENTOS E VINTE

Nome Quimico: 01.01.03363 - HIOSCINA/DIPIRONA GTS 20ML
Nome Comercial: BUSCOPLEX COMPOSTO GTS FR 20ML
Apresentagao: UN

Psicotropico: NAO

Valor Unitario: ONZE INTEIROS E TRINTA E CINCO CENTESIMOS
Valor Total: DEZESSETE MIL E VINTE E CINCO

Obs Edital : PREVIA DE LICITACAO

Laboratério: GEOLAB 6000.00

Reg. MS:1542300260019 Proced.: Nacional
Embalagem: UN DCB:

Port. Psicot.:

Laboratério: PHARLAB
Reg. MS:1410700270017

30000.00
Proced.: Importado

Embalagem: UN DCB:

Port. Psicot.:

Laboratorio: EMS 3000.00

Reg. MS:1023510390050 Proced.: Nacional
Embalagem: UN DCB:

Port. Psicot.:

Laboratério: NATULAB 1500.00

Reg. MS:1384100660016 Proced.: Nacional
Embalagem: UN DCB:

Port. Psicot.:

TOTAL DO LOTE :

0,20

0,75

0,74

11,35

1.200,00

22.500,00

2.220,00

17.025,00

RS 172.400,70

Total da Proposta.: R$ 172.400,70 ( CENTO E SETENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS INTEIROS E SETENTA CENTESIMOS )

Assinado de forma digital por

NANCY TEREZINHA
NANCY TEREZINHA WERLANG

WERLANG
BRANDALIZZE:78710146920
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